
UITSLAG VEULENKEURING EEXT, 9 juli 2022

HENGSTVEULENS SPRINGEN

 CATNR.  NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

001 528003 202204943 SHELTON DAKAR VDL x GRAND SLAM VDL M.  ROELANDSCHAP/ J EMMENS BUNNE 4 ja

002 528003 202204292 SEM AVENGER Z x GAILLARD DE LA POMME R.  KLOK  BORGER 6

003 528003 202204354 SUNSHINE  S FOR TREASURE x INDORADO A.W.  STAPEL HAVELTE 1 ja ja

004 528003 202206211 SON OF MATTIAS MATTIAS x DUCATI VAN SCHUTTERSHOF H.J.  VISSCHER WESTDORP 1 ja ja

005 528003 202202895 SIR ZELENSKY O'HARA WH. HARLEY VDL x CLINTON A.M.  HOEJENBOS EMMEN 5 ja

006 528003 202204537 SENSATION IMPRESSIVE VDL x NUMERO UNO S.  OOSTING GIETEN 1 ja ja

007 528003 202206929 SANTANA NORTON VDL x INDOCTRO STAL  EURSING BEILEN 2 ja

008 528003 202203015 SPRINGFIELD IMPRESSIVE VDL x NUMERO UNO A.  VEENHOF EZN GIETEN 1 ja ja

009 528003 202204213 STARLIGHT JRA AMADEO VAN 'T VOSSENHOF Z x VINGINO A.  SCHUILING EEXT 5 ja

010 528003 202202009 SANDORADO ESPERO BB DIARADO x PACIFIC B.  BOUWMAN ANNEN 7

011 528003 202203298 SENATA COHINOOR VDL x CORLAND A.  VEENHOF AZN GIETEN 6

012 528003 202204526 SANTOS JR JENSSEN VDL x NUMERO UNO J.  OTTEN HOOGERSMILDE 4 ja

013 528003 202200594 SJEF ANNIE CARRERA VDL x UP TO DATE A.  VEENHOF AZN GIETEN 3 ja



MERRIEVEULENS SPRINGEN

 CATNR.  NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

014 528003 202204979 SARANA CARRERA VDL x UP TO DATE A.  VEENHOF AZN GIETEN 3 ja

015 528003 202205809 SISI BELLE WS CI CI SENJOR ASK x UP TO DATE
COMB. VAN WERING/ SCHUILING 
EKEHAAR

6

016 528003 202205832 SEGANNA MATTIAS x VEGAS VDL A.  VEENHOF AZN GIETEN 5 ja

017 528003 202204373 S ZARAH 116 VD CI CI SENJOR ASK x GERMUS R J.J. VAN DIJK RUINERWOLD 4 ja

018 528003 202204483 SUPERSTAR CHIWA NEW PLEASURE VDL x INDOCTRO J.A. BLOEM & M.G. KOLNER, PESSE
1

ja ja

018 528003 202204483 SUPERSTAR CHIWA NEW PLEASURE VDL x INDOCTRO J.A. BLOEM & M.G. KOLNER, PESSE

019 528003 202203756 SHINECHIDEE DN LANDINO VDL x CHIN CHIN D.  NOORDHUIS WIJSTER 1 ja ja

020 528003 202203341 SO UNIQUE HV CARRERA VDL x GRANDORADO TN   STAL HEESERVELD  RUINEN 7

021 528003 202201279 SOLA  DOLA VBT CHACCOTHAGE BLUE PS x VERON M.J. VAN BERGEN-TOLNER HOOGHALEN 6 ja

022 528003 202202492 SUNCHIDEE DN NEW PLEASURE VDL x THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE D.  NOORDHUIS WIJSTER 1 ja ja

023 528003 202202710 SUNNY KAZARAH LANDINO VDL x ZIROCCO BLUE VDL J.J. VAN DIJK RUINERWOLD 1 ja ja

024 528003 202201183 SCHÖNE DAME VDO CARRERA VDL x ETOULON VDL R.J.  MEEUWES HAVELTE 5 ja

025 528003 202200342 SEA BREEZE ZIROCCO BLUE VDL x ELDORADO VAN DE ZESHOEK M.  TIMMERMANS DEURZE 7 ja

026 528003 202206885 SALISTE J.J. EMIR R x DAKAR VDL J.  JONKERS HIJKEN 1 ja ja



027 528003 202200104 STORMYLOMA ZINELORD VDL x BALTIC VDL M.  TIMMERMANS DEURZE 4 ja

049 528003 202207078 STACY HV LEVI VDL x DURANGO VDL   STAL HEESERVELD  RUINEN 8

KAMPIOENSKEURING SPRINGVEULENS

 NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

022
528003 202202492 SUNCHIDEE DN NEW PLEASURE VDL x THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE D.  NOORDHUIS WIJSTER 1 KAMPIOEN 

026 528003 202206885 SALISTE J.J. EMIR R x DAKAR VDL J.  JONKERS HIJKEN 2 RES. KAMPIOEN

004 528003 202206211 SON OF MATTIAS MATTIAS x DUCATI VAN SCHUTTERSHOF H.J.  VISSCHER WESTDORP 3

018 528003 202204483 SUPERSTAR CHIWA NEW PLEASURE VDL x INDOCTRO J.A. BLOEM & M.G. KOLNER, PESSE 4

019 528003 202203756 SHINECHIDEE DN LANDINO VDL x CHIN CHIN D.  NOORDHUIS WIJSTER 5

023
528003 202202710 SUNNY KAZARAH LANDINO VDL x ZIROCCO BLUE VDL J.J. VAN DIJK RUINERWOLD 6

006 528003 202204537 SENSATION IMPRESSIVE VDL x NUMERO UNO S.  OOSTING GIETEN 7

008 528003 202203015 SPRINGFIELD IMPRESSIVE VDL x NUMERO UNO A.  VEENHOF EZN GIETEN 8

003 528003 202204354 SUNSHINE  S FOR TREASURE x INDORADO A.W.  STAPEL HAVELTE 9



HENGSTVEULENS DRESSUUR

 CATNR.  NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

028 528003 202205916 SPENCER FRANKLIN x DAVINO V.O.D. T.  TOLNER HOOGHALEN

029 528003 202205583 SUPREME LAS VEGAS x CASANTOS R.  MEURSING OUD-ANNERVEEN 1 ja ja

030 528003 202203044 SONICK NICK WIMPHOF x SANDREO A. VAN DER SPEK-FOKKENS SIDDEBUREN 2 ja

031 528003 202202153 SPITFIRE J LANTANAS x VAINQUEUR J.  JOLING ASSEN

032 528003 202206390 SALVADOR SDH LAS VEGAS x ANDRETTI A.V.  NIJLAND KLAZIENAVEEN 3

033 528003 202202595 SAILLANT MERLOT VDL x SANTANO M.  ROELANDSCHAP/ J EMMENS BUNNE 1 ja ja

034 528003 202201945 SIMPLY THE BEST JUST WIMPHOF x VIVALDI G.E.  KIEWIET HOORN ZUIDVELDE

035 528003 202203196 SUNDANCE FÜRST DIOR x CASANTOS R.  MEURSING OUD-ANNERVEEN 5 ja

036 528003 202205856 SPOTLIGHT BS NOVIAN x BRETTON WOODS B.  BARTELDS GIETERVEEN 3 ja

037 528003 202200702 SANDOR DB ZIYECH x DREAM BOY H.B.  HOVENKAMP HOOGHALEN 4 ja

038 528003 202200161 SAFFRAAN REN KJENTO x KRACK C H.E.M.M.  NIJENHUIS YDE 1 ja ja

048 528003 202204696 SKITTEL VH LET'S DANCE SB x HIGH FIVE U.S. M. DE VLEESCHOUWER AMEN 6 ja



MERRIEVEULENS DRESSUUR

 CATNR.  NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

039 528003 202204984 SONJA GLOCK'S TOTO JR. x FERDINAND R.  VEERMAN ZUIDWOLDE DR

040 528003 202204335 SUNSHINE GROLL LANTANAS x GLAMOURDALE R.  ENTING GROLLOO 1 ja ja

041 528003 202206389 SUNNY NOVIAN x OSCAR G.  JOBING EKEHAAR 1 ja ja

042 528003 202205914 SALSA TEQUILA TOTAL MCLAREN x JAZZ T.  TOLNER HOOGHALEN 1 ja ja

043 528003 202202526 SUNNYVERA  VH LIVIUS x KANSAS C GEBR. VAN HALEN BEILEN 6 ja

044 528003 202203299 SUKEVANNIE EBONY x WESTPOINT A.  VEENHOF AZN GIETEN

045 528003 202205857 SOPHIANNE BS LET'S DANCE SB x EVERDALE B.  BARTELDS GIETERVEEN 4 ja

046 528003 202201169 SANTIVERA  VH MY BLUE HORS SANTIANO x UPHILL GEBR. VAN HALEN BEILEN 7

047 528003 202204825 SPECIAL LADY INCOGNITO x CITANGO H.T.  DELGER EMMEN 5 ja



KAMPIOENSKEURING DRESSUURVEULENS

 CATNR.  NUMMERPAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kampioenskeuring naar CK

041 528003 202206389 SUNNY NOVIAN x OSCAR G.  JOBING EKEHAAR 1 KAMPIOEN

040 528003 202204335 SUNSHINE GROLL LANTANAS x GLAMOURDALE R.  ENTING GROLLOO 2 RES. KAMPIOEN

033 528003 202202595 SAILLANT MERLOT VDL x SANTANO M.  ROELANDSCHAP/ J EMMENS BUNNE 3

042 528003 202205914 SALSA TEQUILA TOTAL MCLAREN x JAZZ T.  TOLNER HOOGHALEN 4

038 528003 202200161 SAFFRAAN REN KJENTO x KRACK C H.E.M.M.  NIJENHUIS YDE 5

029 528003 202205583 SUPREME LAS VEGAS x CASANTOS R.  MEURSING OUD-ANNERVEEN 6


